MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 038 DE 18 DE MAIO DE 2016.

EDITAL PARA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE MONITORIA DO IF
FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, altera a data de publicação do
Resultado Final do Edital nº 038 de 18 de maio de 2016, referente à Seleção de
Monitores do Programa de Monitoria do IF Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos.

No item 7 (DAS DATAS), onde se lê:

Publicação do Resultado Final 30 de maio de 2016

Leia-se:

Publicação do Resultado Final 31 de maio de 2016

Júlio de Castilhos, 30 de maio de 2016.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral Campus Júlio de Castilhos
      Port.1616/2015